MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS

PORTARIA Nº 322/2024 - ICB (11.30)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belém-PA, 19 de novembro de 2024.

O Diretor Geral do Instituto de Ciências Biológicas da Universidade Federal do Pará, no uso de
suas atribuições regimentais e estatutárias, e em conformidade com o processo nº

;23073.090161/2023-23

R E S O L V E:
,

DESIGNAR as/os seguintes docentes para compor a Comissão Examinadora do.................
Concurso Público de Provas e Títulos para o cargo de Professor da Carreira do Magistério
Superior da Universidade Federal do Pará, com lotação no Instituto de Ciências Biológicas
(ICB) -   Belém, no tema Campus Hematologia, Hemoterapia e Pesquisa Metodológica e de

  conforme Edital nº , de 24 deDesenvolvimento de Produtos e Processos, 254/2024
setembro de 2024:

 .

Prof.ª Dr.ª Mioni Thieli Figueiredo Magalhães de Brito (ICS/UFPA) - Presidente
Prof. Dr. Lacy Cardoso de Brito Junior (ICB/UFPA) - Membro
Prof. Dr. Robson José de Souza Domingues (UEPA) – Membro
Prof.ª Dr.ª Maria Vivina Barros Monteiro (UFC) - Suplente
Prof.ª Dr.ª Ana Virginia Van den Berg (ICS/UFPA) – Suplente
Prof.ª Dr.ª Elizabeth Teixeira (UEPA) - Suplente

.
REVOGA-SE A PORTARIA nº 188/2024/ICB, de 15/05/2024..................

 .
 .

 DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE..................
 .

Diretoria do Instituto de Ciências Biológicas da Universidade Federal do Pará, em 19 .................
de novembro de 2024.

(Assinado digitalmente em 19/11/2024 11:23)
JOSE RICARDO DOS SANTOS VIEIRA

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

ICB (11.30)

Matrícula: ###280#2

Processo Associado: 23073.090161/2023-23

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp 322 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 19/11/2024 2e61e990e6

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf